
 

Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 
 

Zápis z 6. jednání pracovní skupiny MAP v ORP Znojmo II 
 

PS Rovné příležitosti 

Datum a místo konání: 27.5.2020 – 15:00, online 

Přítomni: přiložena prezenční listina 

Zahájení: 

Jednání pracovní skupiny zahájil manažer MAP Bc. Petr Příkazský přivítáním přítomných 

členů a seznámil je s programem jednání.  

Plánování aktivit implementace MAP na rok 2020 

Na úvod byli členové seznámeni s aktivitami, které jsme museli kvůli pandemii koronaviru 

zrušit.  

Metodický kabinet výchovných poradců, který měl proběhnout v březnu se uskutečnil 

„online“ v náhradním termínu 21.5.2020. Spolupráce s OSPOD opět nenavázána, byl osloven 

vedoucí sociálního odboru pan Maar (na doporučení paní Krátké).  

Plánované školení Řídícího výboru, které měla mít na starosti paní Špačková, se vzhledem 

k okolnostem přeloží na nový termín. 

Plánovanou nabídku školám na workshop „Realita inkluze“ v rámci třídních schůzek 

odložíme na říjen - listopad. Na ZŠ JUDr. Mareše by bylo možné tuto aktivitu zařadit 

pravidelně např. 2x ročně. 

Nové aktivity vhodné k zařazení budeme řešit průběžně dle požadavků členů metodického 

kabinetu výchovných poradců.  

Diskuze ohledně podmínek znovuotevření škol a činnost SVČ v současné době. 

V neposlední řadě byli členové Pracovní skupiny informováni o aktualizaci analytické 

a strategické části Místního akčního plánu vzdělávání, kdy poslední připomínky se budou 

projednávat na dalším setkání.  

Shrnutí a závěr: 

Manažer MAP zrekapituloval vzešlé návrhy. Jednání ukončeno v 16:30 hod. 

 

Zapisovatel: Mgr. Monika Mandátová 


